
Zarz4dzenie Nr 126 12012
Burmistrza Kamiennej G6ry

z dnia 28 czenYca 2012 r.

w sprawie: przejgcia prawa wlasnosci nieruchomo6ci zabudowanych w zamian za
skompensowane zaleglo6ci i naleino5ci podatkowe stanowi4ce doch6d bud2etu
gminy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r' o samorz4dzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. IJ. z 2001 r' nr 742 poz 1591 ze zm.), art. 67 ust. I
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomoSciami (tekst jednolity: Dz'
IJ. z 2004r. Nt 261 po2.2603 ze zmianami.), art. 66 $ 1 pkt 2 ustawy z dfia 29
sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa ( tekst jednolity: Dz. U z 2005 r. Nr 8, poz 60
ze zmianami. ) oraz Uchwaly Nr XIX/107/12 Rady Miejskiej w Kamiennej G6rze z
dnia 28 marca 2012 r. w spmwie wyrazenia zgody na nabycie nieruchomosci.

zarzAdzam, co nast9puie:

s 1 .

W zwi4zku z podpisanym protokolem z rokowari z dnia 16 maja 2012 r' w sprawie
warunk6w nabycia przez Gminp Miejsk4Kamienna G6ra nieruchomo6ci zabudowanej
sklaclaj{cej sig z dzialek Nr 192114 o powierzrchni 554 m'. Nr.192l16 o powiezchni
129 mr i Nr 192/17 o Dowierzchni 233 m', \4yrazam zgodQ na przejQcle prawa

wlasno6ci przedmiototyCh nieruchomodci w zamian za skompensowane zaleglodci
podatkowe w wysokoSci | 629 922,00 zl i naleZno6ci podatkowe w xysoko5ci
270 078,00 zl stanowi4ce doch6d budzetu gminy, zgodnie z art.66 $ 1 pkt 2 ustawy z
dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa oruz ustalam cenQ tych nieruchomosci

na kwotp 1 900 000'00 zlotYch .

q 2 .

Wykonanie zarz4dzenia Powierzam:
. Kierownikowi. Wydzialu Mienia .
. KierownikowiWydzialuFinansowoBudzetowego

$ 3 .

Zuzqdzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania.

rQa*


